Questions and Answers 6

RFP NNC06ZPT004R – RCS Engine

1.  Section L.15 of the subject RFP encourages small/small disadvantaged business (S/SDB) goals for inclusion in the small business subcontracting plan that is to be submitted as part of the proposal.  In order to meet our goals, the offeror is requesting authorization to include the S/SDB content proposed by our subcontractors into our subcontracting plan.  Is this acceptable?

ANSWER:  No, this is not acceptable.  If your plan cannot back fill this target with other work, then it will be short.  The upside to this position is that with the new eSRS expected to come on line shortly, the small business work being performed by second and third tier subcontractors is expect to be rolled up to the prime contract level.  But your "actuals" can only be those of your firm, i.e., they can only be compared with your prime contract subcontract plan.
2.  Given long lead order and fabrication cycle time logic, is it

permissible for the Option 3 period of performance to exceed the stated

4 months, as long as the end dates for Option 3 are met, and given that

the effort will all occur within the same GFY?
ANSWER:  Yes.  The offeror shall provide explanation within the proposal.
